
UCHWAŁA Nr XXXIX/316/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 października 2014r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Morąg 
 
 
 Na podstawie art.220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z poźn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się Gminie Morąg pomocy finansowej w wysokości 10 000 zł. 
 

§ 2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przeznaczona na udzielenie 
wsparcia finansowego rodzinom zamieszkałym w budynku wielorodzinnym  
w Wenecji 14, który w wyniku pożaru uległ spaleniu. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Gminy Morąg o przekazanie 
dotacji celowej w formie pomocy finansowej, z przeznaczeniem na udzielenie 
wsparcia finansowego rodzinom zamieszkałym w budynku wielorodzinnym  
w Wenecji 14, który w wyniku  pożaru uległ spaleniu. 
 


	UCHWAŁA Nr XXXIX/316/2014

